
Pyhät Karjalan valistajat, 

 

olemme pohtineet pyhyyttä ja tutkineet hieman niin romanialaisten kuin suomalaistenkin 

kilvoittelijoiden elämää. Monessa kohdassa keskustelua totesimme Suomen yhteiskunnallisen tilanteen 

olevan todella maallistunut, ja siksi lähestymmekin Teitä, viisaat valistajat, pyytäen neuvoa liittomme 

hankaluuksien selvittämiseen. 

 

Kohtaamme säännöllisesti vaikeuksia liiton jälleenrakentamisessa ja erityisesti osallistujien vähäisessä 

määrässä. Toisinaan kyseenalaistamme koko liiton olemassaolon ja ylläpitämisen, jos ihmiset eivät 

kaipaa tämänkaltaista toimintaa. Kuinka saisimme lisää nuoria aikuisia mukaan, kuinka saisimme 

alaosastot toimimaan? Elääkö liitto edes huomiseen? Tarvitsemmeko lisää kärsivällisyyttä työmme 

jatkamiseen vai nöyryyttä rohkeasti lopettaa koko toiminta? 

 

Pohdimme myös maailmanlaajuista tilannetta, veljiämme ja sisariamme sodan tai vainon jaloissa 

Syyriassa, Egyptissä ja monessa muussa paikassa. Onko meidän tarkoituksenmukaista käyttää liiton 

varoja pienen nihkeän toiminnan ylläpitämiseen Suomessa vai olisiko järkevämpää vain keskittyä 

auttamaan kristittyjä muualla maailmassa? Tarvitsevatko suomalaiset suuren kriisin, jotta nämä 

muistaisivat taas yhteisen rukouksen merkityksen niin kuin viime sotiemme jälkeisenä aikana? Vai 

ovatko nykyisenä some-aikana yhteydet niin hyvät, ettei tarvita järjestöä kokoamaan ihmisiä yhteen? 

 

Emme tietenkään toivo Suomeen mitään kriisiä. Ihmettelemme rauhanomaista kilvoitteluanne 

erämaassa. Olitte yksin ja silti seuraajia tuli luoksenne. Tästä esimerkistä vahvistuneina ymmärrämme, 

että meidän tulisi vakiinnuttaa liiton ydintoiminta, jolloin se houkuttelee kiinnostuneet mukaan. 

 

Pyhät kilvoittelijat, rukoilkaa Jumalaa meidän puolestamme, että Hän antaisi saman jumalallisen innon 

palaa meissäkin, jotta saisimme voimaa, rohkeutta, nöyryyttä ja kärsivällisyyttä jatkaa työskentelyämme. 

Teidän esirukoustenne tähden kantakoon liitto Jumalan pelastavaisen kylvön ihmeellistä hedelmää ja 

saattakoon nuoria aikuisia kirkon pyhään yhteyteen. 
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